
Pachet Consumabile medicale

I.D.: 57077202

Data publicarii	19.05.21	Coduri CPV	33140000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.468,80 RON - 2.468,80 RON

Descriere: Nr. crt. Denumire produs U.M. Cantitate Pret fara TVA Valoare lei fara TVA 1 Rola hartie pat 60 x 80 buc 6 26,8 160,8 2 Skinman Soft protect 500 ml flac 8 35 280 3 Skinsan Scrub 500 ml flac 8 37,5 300 4 Protector incaltaminte set x 100 set 10 13,3 133 5 Manusi examinare S Hartmann ct x 100 ct 11 66 726 6 Ace 26 G 0,45 buc 1000 0,12 120 7 Fasa 10/10 buc 100 1,59 159 8 Servetele dezinfectante Incidin Oxywipe pac 10 59 590 TOTAL LEI FARA TVA 2468,8 TVA 19% 469,072 TOTAL LEI CU TVA 2937,872
